Ректору НИУ «БелГУ»

Е.А. Карловской

абитуриента

фамилия, имя, отчество

Заявление

Прошу разрешить перенос вступительного испытания по дисциплине

(указать наименование дисциплины)

с « »__________202___ на резервный день (согласно расписания) « »________202__

в связи с
(указать причину)

  .

Подтверждающий документ прилагаю.

«_ »_ _202_   /
подпись Фамилия И.О.